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MRPEHIZECL DT AE(CHEB SN TVDERITADRIEF TTADHAR EMNMTHON. #
EVLEENMEELTE, BHE—UIDEEZRVHNINRET,

#Ri% LAN RECEARFCHITIEF1 YT [CDNT

¢ \YFZITOBEDOHDIE=ZBENSOF IR, TOMDMISEZEET DD, Elctz+1)7
2R LAN ZER LU CWD T EaER LTS IEE,

o IR LAN TIIEF21UT A DREZIDCENIFR(CEE T,

s TFI VT WREMET . HDUVIER LAN DER EPLZF/RVEIRICKD, EF1UF
« ODEBAFEELUTLUEFEOTHRE. BHTREINIEL>TELUZHSWDEE(CHIIEEZE
WHRZET,
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6.3.

F<HBERH (Q&A)

A ERAPCROTZESVDERELRS D TZEE(F. BREIVEDEORIC T EEO#RSEZ SR
ULTZEW. ENTEERCIMELRVWEE(E, TENFEOSBVEHDEREOCHSENWEDE T
=LY,

BRT7H T H&IEGE POWER S>> hsiT UL,
e INRTOT—TILEIEUSIER LU TLVIMERL TS 2S00,
s BRWNATICRO>TVWET ., (MEDERZHITIHEIEL<EHLU TLWIHTHRIESUN,

A ZE BBV LITFROFEICR UV,

?Ejﬁ”ﬁb‘%ﬂib VEDZERALU T, AHD RESET /RY> & S HRL., A ZBEESHL TS0\,
HEABTNINTHEWVLITROIRREICRDFT,

FR 2 B5~5 ROR (CAEL BRI U,

BESRTATYITT— MEREICEKD, VI MDD I VRRFDON-3 > (CFvTT— handis
BB DFET. BEdE. /ZTL\H(‘E?EE>7OD§E/1_<7J“IET%“TC£1%§(¢\ ZTOXRFTHALTZZN,

AE®E ALARM S TIDHREBTRITLTVET .

AHENHPEL TLVET ., KD RESET /RS> S HIRL., AEZBREILT. S>TDIREE
ZHEER LU TSIESEL,
B IR <IHBE. CEHFEOBBVENDETEROICEZ L ONU Z3HL TS IZEE0),

BE®, LINES>IDRUITUERA.

G-PON MEfHi SN TLEERA. POWER STHHRETRITUTWSIH TR EEL). POWER
S TR AT UTWLBIRRET LINE 5/773‘#Hb&“% . CENFEOSBVEDEEDO(TER
L. #ERzEse L T<En, EReRi I LIciHZS. LINE ST (EREICAITUET,

BE®E, LAN iFOREBSIDBRUITUEEA

ZED LAN i F (LA > A =3y MEGN SN TVERA. LAN IGF(TIERSN TS ST/ A XN
BEL TSN, LAN T=TILHES > TOWBI SRR IZEU,
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FaE

SR 1E

#9200 mmx200 mmx26 mm
(BExEXEIT, TS50V P RUEEERL)

BE
#7909 (TS5 hEbkR<)

RXHHEEN
36 W

BT/ BE
3A 12V
AC100 V

BFiRiE
SBE:0-40C
JBEE 10 - 80 %

B# LAN

2.5GBASE-T (1).
10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T (3)
Auto-nego/MDI-X

fR#% LAN
802.11ax/ac/a/b/g/n 4x4 MIMO

IoT #&MAIFA >H—J1—X

Bluetooth®iZ#EAR4E Ver.4.2 #EHL
Z-Wave 922 - 926 MHz (HX)

ARELUIHMRL. IERDIEHTFERLKEEIT DI ENHDFEIN. TTELITZS,
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6.5.

BEA 25— 1T -tk

WAN 1 25 —J1—R

R— h2g

GPON Port (1)

BEH

ITU-T G.984, G988 %L

M2 —-TJ1x—X

SC/UPC

LAN 1 >A—J1—R

R— K 100BASE-TX/1000BASE-T/2.5GBASE-T (1)
10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T (3)

KRR IEEE 802.3i/IEEE 802.3u/IEEE 802.3ab/
IEEE 802.3bz (2.5GBASE-T)

"E/¥H B#itet

MDI/MDI-X B#itet

YR >AH—-—J1x—X RJ-45

VOIP 1 >#5—J1—X

TR— R 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T (1)
Firg IEEE 802.3i/IEEE 802.3u/IEEE 802.3ab
ETE/F¥TE BE&Ri

MDI/MDI-X SEJcdaw

BIRLAN>5—TJ1—X RJ-45

MR LAN1>H—J1—R

2.4G IBERAE 802.11b/g/n/ax
[ElRER 2,400-2,484 MHz
mixAH DS-SS /A1 (802.11b)
OFDM A= (802.11g/n/ax)
BRANmXERE Ex X 1150 Mbps
5G BERIE 802.11a/n/ac/ax
[ElRER W52, W53, W56
XA OFDM A=
BAGIREE Ex X 4800 Mbps

Eftd

AR LAN 7> 55

XS 4xZE4 (RE7>TF)

S LAN 1 U5+

SSID MAC address filtering. WEP (128/64bit).
WPA-PSK (TKIP. AES). WPA2-PSK (TKIP. AES)

CER

FUB(C K DB/ LOFRETH D CHIADERIB DRI E CKDRBEDT — IR RE(FRIRDET,
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6.6.

BIECDWT
* Bluetooth® O3~ —27(%. Bluetooth SIG, Inc. DEFFEIET T,
o Z-Wave®(d, KEBLCMDET. Z-Wave Alliance, Inc. & FEHDOBIREIET T,

o ZTOM, RECEHNTVDSRT L%, Bmild. —MRICHFAFEA-—D—DEFREFRH D)
(IR T,
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